[image: image1.jpg]

Совет

Тейковского муниципального района

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от  26.01.2011г.  № 81-р

г.Тейково

О внесении   дополнений в Программу приватизации имущества,
находящегося в муниципальной собственности Тейковского
муниципального района, на 2011 год

           В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком приватизации муниципального имущества Тейковского муниципального района, утвержденным Тейковским районным Советом 19.04.2006г. № 26-р,
Совет Тейковского муниципального района  решил:

          1. Внести дополнения в Программу приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Тейковского муниципального района, на 2011 год, утвержденную Советом Тейковского муниципального района от 22.12.2010г. №73-р «Об утверждении Программы приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Тейковского муниципального района, на 2011 год»:

1.1. Включить в Программу приватизации преобразование муниципального унитарного предприятия Тейковского района совхоза «Всходы» в открытое акционерное общество, с закреплением 100% акций в муниципальной собственности Тейковского муниципального района.

1.2. Таблицу «Программа приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Тейковского муниципального района, на 2011 год» приложения к решению Совета Тейковского муниципального района от 22.12.2010г. №73-р дополнить пунктом 6:

	№ п/п
	Наименование

объекта
	Местонахождение

объекта
	Балансовая стоимость

(руб.)
	Назначение

имущества
	Примечание

	6
	Муниципальное унитарное предприятие Тейковского района

совхоз «Всходы»
	Ивановская обл.,

Тейковский район, с.Кибергино
	34407036,0
	-
	Преобразование в открытое акционерное общество

Глава  Тейковского

муниципального района                                                               Н.С. Смирнов